
Aprašymas :
Įsikūręs mažoje saloje Cayo Guillermo, žinomas dėl savo gražių paplūdimių ir senovinės gamtos, kviečia 
jus pailsėti su egzotiškais peizažais. Viešbučio privalumai yra šiuolaikiškas ir elegantiškas interjeras, 
patogūs kambariai ir daugybė restoranų bei barų. Čia nėra nuobodulio - baseinai, animacijos, diskoteka, 
vandens sportas paplūdimyje, o jauniausiems - mini klubas ir žaidimų aikštelė. Idealiai tinka šeimoms su 
vaikais, taip pat draugų grupėms, puikus pasirinkimas svečiams, kurie vertina aukščiausią paslaugų 
kokybę.

Vieta :
Saloje CAYO GUILLERMO, apie 4 km nuo delfinariumo, apie 4 km nuo prieplaukos, apie 27 km nuo El 
Baga gamtos rezervato, apie 80 km nuo Morrono, apie 180 km nuo Sancti Spiritus, apie 180 km. 220 km 
nuo Trinidado, apie 240 km nuo Camaguey; apie 40 km nuo Cayo Coco oro uosto; Autobusas sustoja prie 
viešbučio (Playa Pilar / apie 2 CUC).

Paplūdimys :
Playa Punta Rasa, viešas, smėlėtas, švelnus įėjimas į vandenyną, tiesiai prie viešbučio, prieiti per viešbučio 
takelį ir medinį pėsčiųjų tiltą, nemokami paplūdimio skėčiai ir gultai; Playa Pilar, viešas, smėlėtas, švelnus 
įėjimas į vandenyną, apie 3 km nuo viešbučio, mokami :skėčiai ir gultai.

Viešbutis :
Penkių žvaigždučių viešbutis, elegantiškas ir modernus, pastatytas 2018 m., 500 kambarių, 12 pastatų, iki 
3 aukštų, erdvus vestibiulis, visą parą dirbanti registratūra, pagrindinis restoranas "Golden Cuba" - 
švediškas stalas (tarptautinė virtuvė), sėdynės ir meniu vaikams, vegetariški patiekalai, restoranas "Sugar 
Spice" - švediškas stalas (tarptautinė ir vietinė virtuvė), vietos vaikams, a la carte restoranai (anksčiau 
užsakyta): "Malabar Indijos kosmosas" - su padavėjo paslauga (indų virtuvė), "Gourmet" pagrindinė giraitė 
- su padavėjo paslauga (tarptautinės virtuvės patiekalai), "Little Italy" - su padavėjo paslauga (italų virtuvė), 
"Aqua" - su padavėjo paslauga (Viduržemio jūros regiono virtuvė), formali apranga reikalinga vakarienės 
metu à la carte restoranuose (vyrams - ilgos kelnės), 6 barai, įskaitant baseino barą ir paplūdimio barą; 
butikas ir suvenyrų parduotuvės, valiutos keitykla, bagažo saugojimas; terasa; už papildomą mokestį: 
bevielis internetas, kambarių aptarnavimas, kirpykla, auklelis, skalbimo paslaugos, automobilių nuoma; 
Priimamos kreditinės kortelės: Visa, MasterCard.

Kambariai :
Standartinis :
2 asm. (1 papildoma lova suaugusiesiems arba 2 vaikams - sofa), apie 22 m², elegantiškas ir modernus, 
individualiai valdomas oro kondicionierius, vonios kambarys (vonia arba dušas, tualetas, plaukų 
džiovintuvas, kosmetika), televizorius, telefonas, šaldytuvas, kavos / arbatos virimo aparatas, seifas, 
lyginimo lenta, papildoma lova: Fi, mini baras; nemokama vaikiška lovelė vaikams iki 2 metų prašymu iki 
atvykimo; balkonas arba terasa (stalas ir kėdės); Vaizdas į jūrą už papildomą mokestį.

Sportas ir pramogos :
Baseinas, gėlas vanduo, netaisyklinga forma, apie 370 m², kaskados, baseinas, gėlas vanduo, netaisyklinga 
forma, apie 300 m 2, kaskados, vaikų baseinas su čiuožyklomis, gėlas vanduo, gylis 0,4 m, nemokami 
paplūdimio skėčiai, gultai, Bali lovos ir rankšluosčiai prie baseinų, teniso kortai, daugiafunkcinis aikštė, 
treniruoklių salė, biliardas, vandens aerobika, vandens sportas be motorinių įrenginių: kanojos, 
katamaranai, burlenčių sportas; animacijos suaugusiems, žaidimų aikštelė vaikams, miniclub (4-12 metų 
amžiaus), diskoteka, amfiteatras.

Viskas įskaičiuota :
Pusryčiai (7.00-10.30 val.), pietūs (12.30-15.00 val.), vakarienė (19.00-21.30 val.) bufete, pagrindiniame 
restorane; užkandžiai (12.30-23.00) restorane "Sugar Spice"; gaivieji gėrimai ir vietiniai ir pasirinktiniai 
importuoti alkoholiniai gėrimai nurodytuose baruose (10.00-1.00 val.); a la carte restorane vakarienė 2 
kartus per viešnagę (reikalaujama išankstinio užsakymo); turi dėvėti apyrankę. 


